21.03.2024 / Technische Anderungen vorbehalten; Aufdruck im Bild rein exemplarisch

HELUquick elbow 90°

TECHNISCHE DATEN
Wellschlauch-Verschraubung
Temperaturbereich -40°C bis +120°C
Schutzart IP 68

m AUFBAU

» Material: Polyamid (PA) 6

B VERWENDUNG

B EIGENSCHAFTEN
* halogenfrei
« silikonfrei
» cadmiumfrei

* bestandig gegen: Ol, Benzin, schwache Sauren, schwache Basen

Maschinen- und Anlagenbau

Roboterbau

Automatisierungstechnik

Fahrzeug - und Schiffsbau

Bahntechnik

Installationstechnik

Schaltschrankbau

Steck-Schnell-Verschraubungen fir eine sichere und schnelle Ver-
bindung.

Passend fir parallelgewendelte Schutzschlauche Typ HELUcond.

B HINWEISE

metrisches Anschlussgewinde

UR geprift
Demontage ohne zusatzlichen Offner.
Auch gerade oder gewinkelt 45° lieferbar.

GroBe Passend zu Nenn- Gewinde- VPE (in St.)
weite lange mm
M10x 1,0 7,5 12,0 50
M12x1,5 10,0 10,0 50
M16x 1,5 10,0 12,0 50
M16x 1,5 12,0 12,0 50
M20x 1,5 12,0 13,0 50
M20x 1,5 17,0 13,0 50
M25x 1,5 17,0 13,0 50
M25x 1,5 23,0 13,0 25
M32x1,5 23,0 15,0 25
M32x 1,5 29,0 15,0 10
M40 x 1,5 29,0 15,0 10
M40 x 1,5 37,0 15,0 10
M50x 1,5 37,0 15,5 10
M50x 1,5 50,0 15,0 5
M63x 1,5 50,0 16,0 5

grau
Art.-Nr.

904805
904806
904807
904808
904809
9204810
904811
904812
904813
204814
904815
904816
904817
904818
904819

schwarz
Art.-Nr.

904835
904836
904837
904838
904839
904840
904841
904842
904843
904844
904845
904846
904847
904848
904849



