HELUquick elbow 90°





TECHNISCHE DATEN

Wellschlauch-Verschraubung

Temperaturbereich -40°C bis +120°C **Schutzart** IP 68

AUFBAU

• Material: Polyamid (PA) 6

EIGENSCHAFTEN

- halogenfrei
- silikonfrei
- cadmiumfrei
- beständig gegen: Öl, Benzin, schwache Säuren, schwache Basen

VERWENDUNG

- Maschinen- und Anlagenbau
- Roboterbau
- Automatisierungstechnik
- Fahrzeug und Schiffsbau
- Bahntechnik
- Installationstechnik
- Schaltschrankbau
- Steck-Schnell-Verschraubungen für eine sichere und schnelle Verbindung.

Passend für parallelgewendelte Schutzschläuche Typ HELUcond.

HINWEISE

UR geprüft
 Demontage ohne zusätzlichen Öffner.
 Auch gerade oder gewinkelt 45° lieferbar.

metrisches Anschlussgewinde

				,	
				grau	schwarz
Größe	Passend zu Nenn- weite	Gewinde- länge mm	VPE (in St.)	ArtNr.	ArtNr.
M10 x 1,0	7,5	12,0	50	904805	904835
M12 x 1,5	10,0	10,0	50	904806	904836
M16 x 1,5	10,0	12,0	50	904807	904837
M16 x 1,5	12,0	12,0	50	904808	904838
M20 x 1,5	12,0	13,0	50	904809	904839
M20 x 1,5	17,0	13,0	50	904810	904840
M25 x 1,5	17,0	13,0	50	904811	904841
M25 x 1,5	23,0	13,0	25	904812	904842
M32 x 1,5	23,0	15,0	25	904813	904843
M32 x 1,5	29,0	15,0	10	904814	904844
M40 x 1,5	29,0	15,0	10	904815	904845
M40 x 1,5	37,0	15,0	10	904816	904846
M50 x 1,5	37,0	15,5	10	904817	904847
M50 x 1,5	50,0	15,0	5	904818	904848
M63 x 1,5	50,0	16,0	5	904819	904849

